
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, III година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Alban Ismaili III Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku 100 I
2 Мартин Попески III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 100 I
3 Марија Милојковска III Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 100 I3 Марија Милојковска III Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 100 I
4 Ирина Шафкуловска III Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева 100 I
5 Димитар Стефанов III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 100 I
6 Иван Мастев III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова 100 I
7 Димитар Бајрактаров III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова 100 I
8 А З III ПСУ П ј “ Г Б б М ј Д 99 I8 Ангела Здравковска III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 99 I
9 Андреевски Јован III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 96 I

10 Селамовски Филип III ПСУ "Интернационално училиште" Центар Лена Миловановиќ 96 I
11 Генита Садику III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак 95 I
12 Фјола Алили III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак 90 Iј ј
13 Петар Христовски III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 90 I
14 Стефан Костов III Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева 90 I
15 Мики Митревски III ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Нурдан Озтурк 87 I
16 Наум Димитриески III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 86 I
17 Анастасија Трајанова III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 86 I17 Анастасија Трајанова III ПСУ Јахја Кемал  Струмица Струмица Хакан Бејаз 86 I
18 Филип Јошевски III Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева 82 II
19 Филип Трајковски III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 80 II
20 Никола Анастасовски III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 79 II
21 Марија Милошеска III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 78 II
22 Ангела Тасева III СОУ Љупчо Сантов“ Кочани Златко Аанасов 78 II22 Ангела Тасева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Аанасов 78 II
23 Јана Цветиновска III Меѓународни средни училишта„Нова“ Карпош Филип Николовски 76 II
24 Сања Кариланова III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 76 II
25 Сања Ѓорѓиеска III ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 75 II
26 Кристијан Нонкуловски III Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева 75 II
27 Атанас Крстев III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова 75 II
28 Богоевски Марко III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 73 II
29 Филип Жиров III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 67 III
30 Александар Додевски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 62 III
31 Јана Николовска III СУГС„Орце Николов“ Карпош Славица Мартиновска 60 III31 Јана Николовска III СУГС„Орце Николов Карпош Славица Мартиновска 60 III



32 Тијана Лазова III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 60 III
33 Андонова Јасна III СУГС„Орце Николов“ Карпош Анастазија Б. Велчоска 58 III
34 Емилија Ристова III СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Соња Попова 57 III
35 Васка Лазарова III Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 57 III
36 Марија Илиевска III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 56 III36 Марија Илиевска III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 56 III
37 Едита Бутуќи III ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Нурдан Озтурк 56 III
38 Славе Темков III СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Соња Попова 55 III
39 Ива Томеска III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 55 III
40 Марија Бикова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 50 П
41 Бундалески Кристијан III СУГС Орце Николов“ Карпош Славица Мартиновска 47 П41 Бундалески Кристијан III СУГС„Орце Николов“ Карпош Славица Мартиновска 47 П
42 Минела Ибраими III СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос Игор Ѓорѓиески 47 П
43 Исидора Димитриевска III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 46 П
44 Теодора Горгиева III СОУ,Љупчо Сантов“ Кочани Златко Аанасов 46 П
45 Климентина Коваческа III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 45 П
46 Ивана Дамеска III Мирче Ацев Прилеп Антонија Петкоска 45 П
47 Стефан Тунтев III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 42 П
48 Ана Ампова III СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 40 П
49 Евгенија Узунова III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 40 П
50 Бошко Колоски III Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева 40 П50 Бошко Колоски III Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева 40 П
51 Мартин Беличевски III Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 40 П
52 Стефан Ќоропановски III Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 40 П
53 Иван Крстев III Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 40 П
54 Моника Димитрова III СОУ „Ванчо Прке" Виница Душка Д. Манасиева 40 П
55 Котевски Стефан III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 3855 Котевски Стефан III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 38
56 Alejna Beqiri III SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami 35
57 Филип Серафимовски III СУГС„Никола Карев“ Карпош Наташа Стојчевска 34
58 Кирил Игновски III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 33
59 Кристина Столиќ III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 33
60 Р М III СОУ Г Д б Д “ К С П 3260 Росана Милкова III СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Соња Попова 32
61 Климент Младеноски III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 32
62 Димитар Крстевски III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска 30
63 Един Демири III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак 30
64 Петрушев Александар III СУГС„Орце Николов“ Карпош Катерина Х. И. Спировска 28ру р „ р р р р
65 Алиџан Али III ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 28



66 Gzim Dervishi III SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami 28
67 Емилија Котевска III Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 27
68 Анастасија Андонова III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска 27
69 Вероника Стоилковска III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 26
70 Меланија Краљевска III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 2670 Меланија Краљевска III ПСУ„Петта приватна гимназија Гази Баба Мирјана Докоска 26
71 Предраг Вичентијевиќ III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 26
72 Премт Сара III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак 25
73 Сара Петреска III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 25
74 Марија Степановска III СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска 24
75 Енис Ибиши III ПСУ Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 2475 Енис Ибиши III ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 24
76 Димитровски Ѓорѓи III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 21
77 Драги Камов III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 20
78 Моника Коруноска III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска 20
79 Димитар Савески III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 20
80 Елена Ртоска III Мирче Ацев Прилеп Антонија Петкоска 20
81 Саше Петров III СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 16
82 Марија Спасовска III СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Биљана Ѓ. Спасовска 15
83 Андреј Цветковски III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 15
84 Adisa Jusufi III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 1584 Adisa Jusufi III СУГС„Владо Тасевски Аеродром Arben Idrizi 15
85 Антонио Аврамовиќ III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 15
86 Магдалена Аевска III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова Папалазова 14
87 Фросина Стојковска III СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Биљана Ѓ. Спасовска 13
88 Владимир Крстиќ III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 12
89 Андреј Кодовски III СОУ Гим Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 1289 Андреј Кодовски III СОУ „Гим. Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 12
90 Бојана Јаќимоска III СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска 12
91 Ангела Марковска III СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Биљана Ѓ. Спасовска 11
92 Николина Младеновска III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 11
93 Костоски Матеј III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 11
94 С Т III СОУ С С ј Ш Еф А Н 1194 Симона Туџарова III СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина 11
95 Рената Стаменковска III СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Биљана Ѓ. Спасовска 10
96 Роберто Стевковски III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 10
97 Hava Huseni III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 10
98 Ана Марија Србиновска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 10р ј р „ р Д р р
99 Александра Николова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 10



100 Филип Чолакоски III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 10
101 Натали Ангелеска III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска 10
102 Настасија Јолеска III Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска 10
103 Благица Јошеска III Мирче Ацев Прилеп Антонија Петкоска 10
104 Ванеса Гарпова III СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина 10104 Ванеса Гарпова III СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 10
105 Љубица Атанасова III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 10
106 Бушра Лама III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 9
107 Камиловски Марко III СУГС„Орце Николов“ Карпош Катерина Х. И. Спировска 8
108 Илзана Јашари III СОУГим. “7 Марти“ Тетово Тетово Линдита Сулејмани 8
109 Ангела Најдоска III Наум Наумовски Борче Крушево Деана Наумоска 8109 Ангела Најдоска III Наум Наумовски Борче Крушево Деана Наумоска 8
110 Христијан Косевски III Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 8
111 Елена Андонова III СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска 7
112 Марко Стојановиќ III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Зоран Георгиев 7
113 Симона Бушевска III СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска 7
114 Елена Гаврилова III СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска 6
115 Кристина Џамѓозова III СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина 6
116 Огнен Диовски III СОУ Наум Н. Борче Пробиштип Зоран Штерјов
117 Христина Митева III СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска
118 Кристијан Доневски III СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Сашо Ивановски118 Кристијан Доневски III СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Сашо Ивановски
119 Ема Буѓевац III СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска
120 Марија Томова III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ
121 Миона Ковачевиќ III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Катерина Божиновска - Поповска
122 Марија Ѓошева III СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова
123 Стаменка Лазарова III СОУ Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова123 Стаменка Лазарова III СОУ „Богданци  Богданци Драгица Ѓавочанова
124 Ердем Ибраими III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак
125 Теона Радеска III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска
126 Бисера Србаковска III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска
127 Ајета Скендер III СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
128 С Б ќ III СОУ АТА“ Ц Ж М М128 Суела Беќироска III СОУ„АТА“ Ц.Жупа Мунтас Муслиоски
129 Нерма Исмаили III СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос Зуфер Мехмеди
130 Ана Анѓелевска III Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска
131 Александар Ангелевски III Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска
132 Борче Бутевски III Цар Самоил Ресен Аланка Спировскар у Ц р р
133 Ивана Калунџиевска III Цар Самоил Ресен Аланка Спировска



134 Тамара Стаменовска III Соу.М.М.-Брицо Делчево Роза Стаменковска
135 Костадин Филиповски III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром АнитаКоланоска Јордановска
136 Дарица Стамкова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
137 Сања Кочовска III Цар Самоил Ресен Аланка Спировска
138 Димитар Мицковски III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска138 Димитар Мицковски III ОСУ„Мирко Милески Кичево Татијана Миладиноска
139 Петар Трајковски III Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска
140 Антонио Нечофски III Мирче Ацев Прилеп Наталија Петроска
141 Наталија Стојанова III Соу.М.М.-Брицо Делчево Роза Стаменковска
142 Борјан Карајанов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов
143 Анастасија Поповска III Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска143 Анастасија Поповска III Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска
144 Драгана Ѓоргиоска III Наум Наумовски Борче Крушево Деана Наумоска
145 Александар Николовски III Соу.М.М.-Брицо Делчево Роза Стаменковска
146 Даниела Маркова III СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова
147 Глигор Каракамишев III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
148 Теа Стоилковска III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ
149 Александра Петровска III  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова
150 Јусуф С. Бербер III ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Нурдан Озтурк
151 Мимоза Марковиќ III  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова
152 Мурат Коца III Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова152 Мурат Коца III Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова
153 Бехима Асан III СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
154 Bekim Sallmani III SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami
155 Berat Jonuzi III SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami
156 Semire Alimi III SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami


